ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ NGHI VẠN                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:       /TTr -UBND                            Nghi Vạn, ngày     tháng 11 năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị thẩm định kết quả điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

cuối năm 2023 xã Nghi Vạn

                           Kính gửi:  - UBND huyện Nghi Lộc

                                            - Phòng LĐTBXH huyện Nghi Lộc

  Thực hiện Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 06/9/2023 của UBND huyện Nghi

Lộc về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022

- 2025 và hộ có mức sống trung bình cuối năm 2023 trên địa bàn Huyện Nghi Lộc,

UBND xã thống nhất kết quả hộ nghèo, hộ cận nghèo cuối năm 2023 trên địa bàn xã

như sau:

 1. Tổng số hộ: 2.518 hộ

 2. Số hộ nghèo: 58 hộ, 199 khẩu, tỷ lệ: 2,3%.

 3. Hộ cận nghèo: 114 hộ, 411 khẩu, tỷ lệ: 4,53%.

 Vậy UBND xã Nghi Vạn kính đề nghị UBND huyện Nghi Lộc , phòng Lao động

- TB & XH huyện Nghi Lộc xem xét cho ý kiến thẩm định về kết quả hộ nghèo, hộ cận

nghèo, hộ có mức sống trung bình cuối năm 2023 của UBND xã Nghi Vạn./.

Nơi nhận:                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện Nghi Lộc(B/c);                   CHỦ TỊCH
- Lưu VTPUBND.

               Phan Công Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:42:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phan Công Văn<vanpc@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T15:18:34+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Vạn<nghivan@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T15:18:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Vạn<nghivan@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T15:18:58+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Vạn<nghivan@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!